

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **375.52**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0001595063**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFBF07**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00493270920**
Codice fiscale: **00493270920**
Denominazione: **Tipografia 3 ESSE di Serci Giovanni s.a.s.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Is Argiddas, sn - S.S. 196/D Km 3**
CAP: **09038**
Comune: **Serramanna**
Provincia: **VS**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **VS**
Numero di iscrizione: **115104**
Capitale sociale: **28000.00**
Numero soci: **SM** (piu' soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **070 9139366**
Fax: **070 5830430**
E-mail: **info@tipografia3esse.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **91019730927**

Denominazione: **ISTITUTO Comprensivo Statale Serramanna**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Sicilia, 4**

CAP: **09038**

Comune: **Serramanna**

Provincia: **VS**

Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**

Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-06-24** (24 Giugno 2016)

Numero documento: **7/PA**

Importo totale documento: **375.52**

Causale: **Buono d'ordine determina n. 74/2016 - Fornitura targhette pubblicità**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **74/206**

Data ordine di acquisto: **2016-06-07** (07 Giugno 2016)

Codice Unitario Progetto (CUP): **H16J15001380007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z221A31145**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Vendita**

Indirizzo di resa: **Via Sicilia, 4**

CAP indirizzo di resa: **09038**

Comune di resa: **Serramanna**

Provincia di resa: **VS**

Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Targhe in alluminio con cornice a scatto formato cm 29x42**

Quantita': **9.00**

Unita' di misura: **pz**

Valore unitario: **28.00**

Valore totale: **252.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Targhette in PVC adesivo f.to cm 7x4**

Quantita': **31.00**

Unita' di misura: **pz**

Valore unitario: **1.80**

Valore totale: **55.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo Tipo: **INTERNO** Valore: **(NOTA)**

Descrizione bene/servizio: **Rif. DdT n. 13/2016 del 24/06/2016 Operazione con scissione dei pagamenti DM 23/01/2015**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo Tipo: **INTERNO** Valore: **(NOTA)**

Descrizione bene/servizio: **CIG: Z221A31145 CUP: H16J15001380007**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **307.80**

Totale imposta: **67.72**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-07-24** (24 Luglio 2016)

Importo: **307.80**

Istituto finanziario: **BANCO DI SARDEGNA - Filiale di Serramanna**

Codice IBAN: **IT48D0101544011000000002038**